

Veiciet nomaiņu šādā secībā:



Vienmēr vienlaicīgi nomainiet abas Volkswagen Sharan 7M priekšējās stikla tīrītāju slotiņas. Tas nodrošinās efektīvu un vienmērīgu vējstikla tīrīšanu.

Nesajauciet vietām logu tīrītāju slotiņas vadītāja un pasažiera pusē.

1



Paceltiet slotiņas no stikla līdz tās apstājas.

2



Uzstādiet jaunās bezlocīklu logu slotiņas uz svirām.

3



Noņemiet slotiņu no sviras.

4



Uzstādiet jaunās bezlocīklu logu slotiņas uz svirām.

5



Uzstādiet jauno slotiņu tā, lai tā "ieietu" sviras stiprinājumā.

i **AutoDoc iesaka:**

Neņemiet logu tīrītāju slotiņu aiz tīrošās gumijas malas, lai nesabojātu grafīta pārklājumu.

6



Pielieciet slotiņas pie stikla. Pārliecinieties, ka slotiņas gumija cieši pieguļ stiklam visā tās garumā. Ja nepieciešams, uzmanīgi to pielokiet.

i **AutoDoc iesaka:**

Abu stikla tīrītāju slotiņu aizstāšanas procedūra ir identiska.

Mēs ceram, ka šī informācija ir
noderīga jums!

▶ [Video pamācības](#)

Aplūkojiet mūsu YouTube kanālā detalizētas jūsu Volkswagen Sharan 7M remonta video instrukcijas. Skatīties video instrukcijas.

🛒 [AutoDoc tiešsaistē](#)

Augstākās kvalitātes logu tīrītājslotiņas jūsu Volkswagen Sharan 7M automašīnai AutoDoc. Doties uz vietni.

AUTODOC — AUGSTĀKĀ KVALITĀTE UN AUTODAĻAS PAR PIEŅEMAMU CENU TIEŠSAISTĒ

KVALITĀTVAS AUTO DAĻAS



VOLKSWAGEN



LOGU TĪRĪTĀJSLOTIŅAS



VOLKSWAGEN SHARAN 7M



LOGU TĪRĪTĀJSLOTIŅAS PRIEKŠ VOLKSWAGEN



LOGU TĪRĪTĀJSLOTIŅAS PRIEKŠ VOLKSWAGEN SHARAN 7M



ⓘ Atteikšanās

Dokumentā ir ietverti tikai vispārīgi ieteikumi, kas var jums noderēt remontdarbu vai detaļu nomaiņas laikā. AutoDoc neuzņemas nekādu atbildību par jebkādiem zaudējumiem, ievainojumiem un mantas bojājumiem, kas gūti remontdarbu vai detaļu nomaiņas procesā sniegtās informācijas nepareizas lietošanas vai nepareizas interpretācijas dēļ.

AutoDoc neuzņemas nekādu atbildību par jebkādām iespējamām, šajā rokasgrāmatā atrodamām kļūdām un neskaidrībām. Sniegtā informācija ir paredzēta tikai informatīviem nolūkiem un nevar aizstāt speciālistu padomu.

AutoDoc neuzņemas nekādu atbildību par nekorektu vai traumdraudīgu remontiekārtu, instrumentu un autodaļu izmantošanu. AutoDoc stingri iesaka būt uzmanīgiem un ievērot drošības noteikumus, veicot remonta vai nomaiņas darbus. Atcerieties: zemas kvalitātes autodaļu izmantošana negarantē jums pienācīgu drošības līmeni uz ceļiem.

AUTODOC SOCIĀLAJOS TĪKLOS

